CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA
HISTORICO

Processos Diversos - N° 1100/2019 [Processo N° 1100/2019]

Data:

Autor:

Local:

08/08/2019

Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

Divisdo de Arquivo Publico

Ementa: OFICIO SOLICITANDO AFASTAMENTO PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE PARTICULAR, NO
PERIODO DE 01 A 16/08/2019.

Tramitagao:

DATA

24/04/2023
14:19:11

30/11/2022
15:32:22

16/08/2022
09:29:44

02/09/2019
17:12:17

28/08/2019
15:53:40

26/08/2019
10:32:32

16/08/2019
16:57:33

15/08/2019
17:50:20

15/08/2019
15:34:39

15/08/2019
14:58:50

12/08/2019
16:46:20

12/08/2019
16:15:16

LOCAL
DIVISAO DE ARQUIVO PUBLICO

DIVISAO DE ARQUIVO PUBLICO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

DIRETORIA LEGISLATIVA

SECRETARIA LEGISLATIVA

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
LEGISLATIVOS

SECRETARIA LEGISLATIVA -
AGUARDANDO PUBLICACAOQ/D.O.

SECRETARIA LEGISLATIVA

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
LEGISLATIVOS

SECAO DE REDACAO E
AUTOGRAFOS

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
LEGISLATIVOS

SECAO DE REDACAO E
AUTOGRAFOS

DESPACHO

RECEBIDO E ARQUIVADO. ASSINADO DIGITALMENTE LUCAS DE
OLIVEIRA ARAUJO AUXILIAR LEGISLATIVO RF: 33.797-2

PELO ARQUIVAMENTO.
ENCAMINHO PARA O ARQUIVAMENTO.

EM TEMPO: PUBLICAGAO DA DECLARACAO DE BENS DO
VEREADOR ADRIANO CATAPRETA, PROVIDENCIADA NO D.O. DE
26/08/19, CONFORME FLS. 18 EM ANEXO.

PUBLICACAO SEM DIVERGENCIA.

PUBLICACAO DA RESOLUCAO N° 20 DE 01 DE AGOSTO DE 2019,
PROVIDENCIADA NO D.O. DE 26/08/2019, CONFORME FLS. 16. PARA
CONFERENCIA.

RESOLUGAO N° 20/2019, ENCAMINHADA AO D.O. PARA PUBLICAGAO,
EM 15/08/19.

PELO PROSSEGUIMENTO

RESOLUCAO CONCLUIDA. ENCAMINHAMOS PARA AS DEVIDAS
PROVIDENCIAS.

CONFERIDO E COLETADA AS DEVIDAS ASSINATURAS. PELO
PROSSEGUIMENTO.

RESOLUGAO ELABORADA. ENCAMINHAMOS PARA CONFERENCIA E
COLETA DAS ASSINATURAS.

PELAS DEVIDAS PROVIDENCIAS
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DATA LOCAL

08/08/2019 SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
10:14:06  LEGISLATIVOS

08/08/2019 SECRETARIA LEGISLATIVA
10:04:12

Legislacdo vinculada

Legislatura vinculada

DESPACHO

NA 40A S.O. DE 01/08/2019 , FOI LIDO E APROVADO O
REQUERIMENTO DE LICENCA PARA TRATAR DE ASSUNTOS
PARTICULARES DA VEREADORA AUDREY KLEYS, DE ACORDO COM
O ARTIGO 69, Il DO RI, POR 16 (DEZESSEIS) DIAS, A PARTIR DE
01/08/2019. FOl CONVOCADO O 1° SUPLENTE DO PARTIDO
PROGRESSISTAS, ADRIANO CATAPRETA LUGON RIBEIRO. NA 412
S.0., DE 05/08/2019, O SUPLENTE APRESENTOU DECLARACAO DE
BENS, DE DESINCOMPATIBILIDADE E LIBERACAO DE SIGILO
BANCARIO, NAO FOI NECESSARIO PRESTAR COMPROMISSO, VISTO
QUE JA PRESTOU EM CONVOCACAO ANTERIOR. RESSALTO, AINDA,
QUE FOI ENCAMINHADA A DECLARACAO DE BENS PARA
PUBLICACAO DO DIARIO OFICIAL. A SUBSECRETARIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS: PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

TRANSMITIMOS.

Resolugéo N° 20 de 26 de Agosto de 2019 (Consultar no Sistema Online de Consulta de Leis) Documentos

Autor: Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

Situagdo: Em vigor

A

Ementa: OFICIO SOLICITANDO AFASTAMENTO PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE PARTICULAR, NO

PERIODO DE 01 A 16/08/2019.
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http://legislacao.camarasantos.sp.gov.br/Home/Pesquisa?Numero=20&Ano=2019
http://administrativo.camarasantos.sp.gov.br/datafiles/suite/exclusiva/aplicativo/ide/sistemas/7/producao/8/27/8851/res_20.19.pdf

